לא נעלמה מעיני הטענה כי יש לאבחן בין המשיב 1 למשיב 2 במובן זה שכגד המשיב 2 הוגשו "רק" שני אישומים. למרות זאת, די היה בשני אישומים אלה כדי להוביל לאותה תוצאה, קרי - מעצרו של המשיב. עוד אפנה לכך כי המשיב 2 הורשע בשנת 2013 בעבירות של הפרת הוראה חוקית ושיבוש מהלכי משפט.

14. סוף דבר, אני מורה על מעצרו של המשיבים עד תום ההליכים.

ניתנה היום, י' ניסן תשע"ד, 10 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.